
MARIO ALFONSO G RRA RUEDA 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No 	107 Fecha: 	11/09/2020 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

)8001 40 03 029 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA GABRIEL TARAZONA RUIZ Traslado (Art. 110 CGP) 14/09/2020 16/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00155 PRESTADORA DE SERVICIOS MUNICIPAL EJECUCION 

NACIONALES - COMULSERVICIOS 
18001 40 03 009 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA DE VIRGINIA ARENAS DE CASTILLO Traslado (Art. 110 CGP) 14/09/2020 16/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00188 FABRICANTES DE EQUIPOS Y MUNICIPAL EJECUCION 

ARTEFACTOS PARA GAS 
NATURAL Y GLP - COMULTIGAS 

i8001 40 03 003 Ejecutivo Singular COMULTCOLOMBIA ALICIA TORRES DE GUARIN Traslado (Art. 110 CGP) 14/09/2020 16/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00198 MUNICIPAL EJECUCION 

18001 40 03 021 Ejecutivo Singular FONDO DE EMPLEADOS DEL I.S.S OLGA LUCIA RUEDA SERRANO Traslado (Art. 110 CGP) 14/09/2020 16/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00262 SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION 

i8001 40 03 015 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE PROFESORES- JUAN CARLOS RUIZ SARMIENTO Traslado (Art. 110 CGP) 14/09/2020 16/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00492 COOPROFESORES MUNICIPAL EJECUCION 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 11/09/2020 	Y A LA HORA E LAS 8 A.M. 

SECRETARIO 

efluezueleang ap ledpiunly pito uppnaafg ap socias' 



b/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

MEMORIAL PROCESO R 2019-00155, JUZGADO 3 EJECUCION 

Juan David Herrera Restrepo <juandavidabogado@hotmail.com> 
Sáb 1/08/2020 7:25 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 Civil 
Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

tJ 3 archivos adjuntos (211 KB) 

MEMO LIQUIDACION CREDITO.pdf; Liquidación de Crédito Actualizada.pdf; Liquidación de Crédito Actualizadal.pdf; 

Cordial Saludo 

Me permito aportar memorial proceso con radicado 2019-00155, juzgado origen 29 
civil' municipal de Bucaramanga, 3 ejecución, Quedo Atento. Gracias. 

Atentamente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abogado 

auo(G, — ZeJ loactio- Jeatlalmac4 



JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abogado Especialista 

Señor 

JUEZ 3 CIVIL MUNICPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA 

E.S.D. 

REFERENCIA: 	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE: 	COOPERATIVA MULTIACTIVA COMULSERVICIOS. 

DEMANDADO: 	GABRIEL TARAZONA RUIZ. 

RADICADO: 	2019-00155 (29° CIVIL MUNICIPAL) 

Asunto: 	 Liquidación Crédito 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma, 

abogado titulado en ejercicio, obrando en mí condición de apoderado especial de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar a la presente la respectiva 

liquidación del crédito, para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 

T.P. 216.619 C.S.J. 

s9r 

Carrera 55 No. 40 A 20 Oficina 705 Torre Nuevo Centro la Alpujarra Teléfono 3817007 
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Rdo. 	 LIQUIDACION DEL CREDITO 

CAPITAL 
r. DE PLAZO ó SANC 2 

Tasa anual pactada 

$1.260.000,00 

$0,00 
o pedida en la demanda 

o pedida en la demanda 

INT.MORATORIO USURA TASA 	 LIQ. CREDITO VALOR A B O N O S SALDO SALDO 

0,00% 
Tasa mensual pactada 3,00% 

LIMITE TASA EF 	VIGENCIA T. PACTADA 6 PEDIDA 
B/RIO.CTE DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA 	Olas 	VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO 

19,94% 1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% 3,0000% 2,2045% 	30 	1.260.000,00 27.777,29 27.777,29 1.287.777,29 
19,81% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 0,00% 3,0000% 2,1918% 	30 	1.260.000,00 27.616,09 55.393,38 1.315.393,38 
19,63% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 0,00% 3,0000% 2,1740% 	30 	1.260.000,00 27.392,53 82.785,91 1,342.785,91 
19,49% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 0,00% 3,0000% 2,1602% 	30 	1.260.000,00 27.218,36 110.004,26 1,370.004,26 
19,40% 1-clic-18 31-dio-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% 3,0000% 2,1513% 	30 	1.260.000,00 27.106,25 137.110,51 '1.397.110,51 
19,16% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% 3,0000% 2,1275% 	30 	1.260.000,00 26.806,77 163.917,28 1.423.917,28 
19,70% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% 3,0000% 2,1809% 	30 	1.260.000,00 27.479,52 191.396,80 1.451.396,80 
19,37% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 0,00% 3,0000% 2,1483% 	30 	1.260.000,00 27.068,86 218.465,66 1.478.465,66 
19,32% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 	30 	1.260.000,00 27.006,51 245.472,16 1.505.472,16 
19,34% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% 3,0000% 2,1454% 	30 	1.260.000,00 27.031,45 272.503,62 1.532.503,62 
19,30% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% 3,0000% 2,1414% 	30 	1.260.000,00 26.981,56 299.485,17 1.559.485,17 
19,28% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 326.441,78 1.586.441,78 
19,28% 1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 353.398,38 1.613.398,38 
19,28% 1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 380.354,99 1.640.354,99 
19,28% 1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 407.311,59 1.667.311,59 
19,28% 1-oct-19 31-oct-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 434.268,20 1.694.268,20 
19,28% 1-nov-19 30-nov-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 461.224,81 1.721.224,81 
19,28% 1-dic-19 31-dlc-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 488.181,41 1.748.181,41 
19,28% 1-ene-20 31-ene-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 515.138,02 1.775.138,02 
19,28% 1-feb-20 29-feb-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 542.094,62 1.802.094,62 
19,28% 1-mar-20 31-mar-20 28,92% 2,1394% 26,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 569.051,23 1.829.051,23 
19,28% 1-abr-20 30-abr-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 596.007,83 1.856.007,83 
19,28% 1-may-20 31-may-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 622.964,44 1.882.964,44 
19,28% 1-jun-20 30-jun-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.260.000,00 26.956,61 649.921,04 1.909.921,04 

SUBTOTAL 326.441,78 0,00 649.921,04 1.909.921,04 

TOTAL INTERESES $ 649.921,04 
CAPITAL $ 1.260.000,00 

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $ 1.909.921,04 

eflueitialeang ap ledpiunly pito uppnaafg ap socias' 
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Rdo. 	 LIQUIDACION DEL CREDITO 

CAPITAL 
r. DE PLAZO ó SANC 2 

Tasa anual pactada 

$730.000,00 

$0,00 

o pedida en la demanda 

o pedida en la demanda 

INT.MORATORIO 
HASTA 	EF.ANUAL 	NOM.MEN 

USURA 
NOM. MEN 

TASA 	 LIQ. CREDITO 
APLICADA 	Dlas 	VALOR CAPITAL 

VALOR 
INTERESES 

ABONOS SALDO 
INTERESES 

SALDO 
ADEUDADO 

0,00% 
Tasa mensual pactada 3,00% 

LIMITE 
EF.ANUAL 

TASA EF 
B/RIO.CTE 

VIGENCIA 
DESDE 

T. PACTADA ó PEDIDA 
EF. ANUAL 	NOM.MEN 

19,94% 1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% 3,0000% 2,2045% 	30 	730.000,00 16.093,19 16.093,19 746.093,19 
19,81% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 0,00% 3,0000% 2,1918% 	30 	730.000,00 15.999,80 32.092,99 762.092,99 
19,63% 1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 0,00% 3,0000% 2,1740% 	30 	730.000,00 15.870,28 47.963,26 777.963,26 
19,49% 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 0,00% 3,0000% 2,1602% 	30 	730.000,00 15.769,36 63.732,63 793.732,63 
19,40% 1-dic-18 31-dlc-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% 3,0000% 2,1513% 	30 	730.000,00 15.704,41 79.437,04 809.437,04 
19,16% 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% 3,0000% 2,1275% 	30 	730.000,00 15.530,91 94.967,95 824.967,95 
19,70% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% 3,0000% 2,1809% 	30 	730.000,00 15.920,68 110.888,62 840.888,62 
19,37% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 0,00% 3,0000% 2,1483% 	30 	730.000,00 15.682,75 126.571,37 856.571,37 
19,32% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 	30 	730.000,00 15.646,63 142.218,00 872.218,00 
19,34% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% 3,0000% 2,1454% 	30 	730.000,00 15.661,08 157.879,08 887.879,08 
19,30% 1-jun-19 30-Jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% 3,0000% 2,1414% 	30 	730.000,00 15.632,17 173.511,25 903.511,25 
19,28% 1-jul-19 31-ju1-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 189.128,97 919.128,97 
19,28% 1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 204.746,68 934.746,68 
19,28% 1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 220.364,40 950.364,40 
19,28% 1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 235.982,11 965.982,11 
19,28% 1-oct-19 31-oct-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 251.599,83 981.599,83 
19,28% 1-nov-19 30-nov-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 267.217,55 997.217,55 
19,28% 1-clic-19 31-dic-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 282.835,26 1.012.835,26 
19,28% 1-ene-20 31-ene-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 298.452,98 1.028.452,98 
19,28% 1-feb-20 29-feb-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 314.070,69 1.044.070,69 
19,28% 1-mar-20 31-mar-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 329.688,41 1.059.688,41 
19,28% 1-abr-20 30-abr-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15,617,72 345.306,12 1.075.306,12 
19,28% 1-may-20 31-may-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 360.923,84 1.090.923,84 
19,28% 1-jun-20 30-jun-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	730.000,00 15.617,72 376.541,56 1.106.541,56 

SUBTOTAL 189.128,97 0,00 376.541,56 1.106.541,56 

TOTAL INTERESES $ 376.541,56 
CAPITAL $ 1.260.000,00 

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $ 1.636.541,56 

eflueitialeang ap ledpiunly pito upianaalk ap socias' 



42 
De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

14/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 16/09/2020. 

Se fija en lista No. 107 

Bucaramangade septiembre de 2.020. c#09 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoLramajudicial.qov.co  

-r ..,.. 	/2.1 Jnnfl4  



15/7/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga- Outlook 

1 MEMORIAL PROCESO R 2019-001 JUZGADO 3 EJECUCION 

Juan David Herrera Restrepo <juandavidabogado@hotmail.com> 
Mar 14/07/2020 3:26 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 
Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@.) 2 archivos adjuntos (221 KB) 

MEMO LIQUIDACION CREDITO.pdf; Liquidación de Crédito Actualizada.pdf; 

Cordial Saludo 

Me permito memorial proceso con radicado 2019-00188, juzgado origen 9 civil 
municipal de Bucaramanga, Quedo Atento. Gracias. 

Atenta mente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abotagado 

2018- -14)(9) 

húr2-0 DeJ pacto-- 7(o a,uoC5( 
https://outlookoffice365.com/mail/inboxlid/AAQkADc1MzhkYmZmIlVVjOTEtND13ZCO5MTg>LWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAN6HmJeVaYBGlyrNp053phc%3D 	1/1 



JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abogado Especialista 

Señor 

JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA 

E.S.D. 

REFERENCIA: 	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE: 	COOPERATIVA MULTIACTIVA COMULTIGAS. 

DEMANDADO: 	VIRGINIA ARENAS DE CASTILLO. 

RADICADO: 	2019-00188 (9° CIVIL MUNICIPAL) 

Asunto: 	 Liquidación Crédito Actualizada 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi 

firma, abogado titulado en ejercicio, obrando en mi condición de apoderado especial de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar a la presente la respectiva 

liquidación del crédito, para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 

T.P. 216.619 C.S.J. 

os° 

Carrera 55 No. 40 A 20 Oficina 705 Torre Nuevo Centro la Alpujarra Teléfono 3817007 



Rdo. LIQUIDA-CLON DEL CREDI-T-0 

 

• 

  

CAPITAL 
	

$1.020.000,00 

f. DE PLAZO ó SANC 2 
	

$0,00 

Tasa anual pactada o pedida en la demanda 

o pedida en la demanda 

INT.MORATORlo 
HASTA 	EF.ANUAL 	NOM.MEN 

VIGENCIA USURA 
NOM. MEN 

0,00% 

TASA 
APLICADA Dias 

LICt. CREDITO 
VALOR CAPITAL 

VALOR 	ABONOS 
INTERESES 

SALDO 
INTERESES 

SALDO 
ADEUDADO 

Tasa mensual pactada 3,00% 
LIMITE 

EF.ANUAL 
TASA EF 

B/RIO.CTE DESDE 
T. PACTADA 6 PEDIDA 

EF. ANUAL 	NOM.MEN 
22,34% 01-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 0,00% 3,0000% 2,4376% 30 1.020.000,00 24.863,73 24.863,73 1.044.863,73 
22,34% 01-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% 0,00% 3,0000% 2,4376% 30 1.020.000,00 24.863,73 49.727,46 1.069.727,46 
22,33% 01-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 0,00% 3,0000% 2,4367% 30 1.020.000,00 24.853,95 74.581,41 1.094.581,41 
22,33% 01-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 0,00% 3,0000% 2,4367% 30 1.020.000,00 24.853,95 99.435,36 1.119.435,36 
22,33% 01-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% 0,00% 3,0000% 2,4367% 30 1.020.000,00 24.853,95 124.289,31 1.144.289,31 
21,97% 01-jii1-17 31-jul-17 32,97% 2,4021% 32,96% 2,4021% 0,00% 3,0000% 2,4021% 30 1.020.000,00 24.501,08 148.790,39 1.168.790,39 
21,97% 01-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,4021% 32,96% 2,4021% 0,00% 3,0000% 2,4021% 30 1.020.000,00 24.501,08 173.291,48 1.193.291,48 
21,48% 01-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,3548% 32,22% 2,3548% 0,00% 3,0000% 2,3548% 30 1.020.000,00 24.018,68 197.310,15 1.217.310,15 
21,15% 01-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 31,73% 2,3228% 0,00% 3,0000% 2,3228% 30 1.020.000,00 23.692,40 221.002,56 1.241.002,56 
20,90% 01-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,2985% 31,35% 2,2985% 0,00% 3,0000% 2,2985% 30 1.020.000,00 23.444,48 244.447,03 1.264.447,03 
20,77% 01-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 31,16% 2,2858% 0,00% 3,0000% 2,2858% 30 1.020.000,00 23.315,30 267.762,33 1.287.762,33 
20,69% 01-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 31,04% 2,2780% 0,00% 3,0000% 2,2780% 30 1.020.000,00 23.235,72 290.998,05 1.310.998,05 
21,01% 01-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 31,52% 2,3092% 0,00% 3,0000% 2,3092% 30 1.020.000,00 23.553,64 314.551,70 1.334.551,70 
20,68% 01-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 31,02% 2,2770% 0,00% 3,0000% 2,2770% 30 1.020.000,00 23.225,77 337.777,46 1.357.777,46 
20,48% 01-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 30,72% 2,2575% 0,00% 3,0000% 2,2575% 30 1.020.000,00 23.026,50 360.803,96 1.380.803,96 
20,44% 01-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% 0,00% 3,0000% 2,2536% 30 1.020.000,00 22.986,59 383.790,55 1.403.790,55 
20,28% 01-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% 0,00% 3,0000% 2,2379% 30 1.020.000,00 22.826,81 406.617,36 1.426.617,36 
20,03% 01-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 30,05% 2,2134% 0,00% 3,0000% 2,2134% 30 1.020.000,00 22.576,61 429.193,97 1.449.193,97 
19,94% 01-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% 3,0000% 2,2045% 30 1.020.000,00 22.486,37 451.680,35 1 A71.680,35 
19,81% 01-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 0,00% 3,0000% 2,1918% 30 1.020.000,00 22.355,88 474.036,23 1.494.036,23 
19,63% 01-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 0,00% 3,0000% 2,1740% 30 1.020.000,00 22.174,91 496.211,13 1.516.211,13 
19,49% 01-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 0,00% 3,0000% 2,1602% 30 1.020.000,00 22.033,91 518.245,04 1.538.245,04 
19,40% 01-dic-18 31-dIc-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% 3,0000% 2,1513% 30 1.020.000,00 21.943,15 540.188,19 1.560.188,19 
19,16% 01-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% 3,0000% 2,1275% 30 1.020.000,00 21.700,72 561.888,91 1.581.888,91 
19,70% 01-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% .29,55% 2,1809% 0,00% 3,0000% 2,1809% 30 1.020.000,00 22.245,33 584.134,24 1.604.134,24 
19,37% 01-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 0,00% 3,0000% 2,1483% 30 1.020.000,00 21.912,88 606.047,12 1.626.047,12 
19,32% 01-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 30 1.020.000,00 21.862,41 627.909,53 1.647.909,53 
19,34% 01-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% 3,0000% 2,1454% 30 1.020.000,00 21.882,60 649.792,14 1.669.792,14 
19,30% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% 3,0000% 2,1414% 30 1.020.000,00 21.842,21 671.634,35 1.691.634,35 
19,28% 01-juI-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 693.456,36 1.713.456,36 
19;28% 01-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 715.278,38 1.735.278,38 
19,28% 01-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 737.100,39 1.757.100,39 
19,28% 01-oct-19 31-oct-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 758.922,41 1.778.922,41 
19,28% 01-nov-19 30-nov-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 780.744,42 1.800.744,42 
19,28% 01-dic-19 31-dic-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 802.566,43 1.822.566,43 
19,28% 01-ene-20 31-ene-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 824.388,45 1.844.388,45 
19,28% 01-feb-20 29-feb-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 846.210,46 1.866.210,46 
19,28% 01-mar-20 31-mar-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 1.020.000,00 21.822,01 868.032,47 1.888.032,47 

eflueitialeang ap ledpiunly pito uppnaafg ap somas' 



TASA EF 
13/RIO.CTE 

VIGENCIA 
DESDE 	HASTA 

INT.MORATORJO 
EF.ANUAL 	NOM.MEN 

LIMITE USURA 
EF.ANUAL 	NOM. MEN 

T. PACTADA 6 PEDIDA 
EF. ANUAL 	NOM.MEN 

TASA 	 LID. CREDITO 
APLICADA 	Dias 	VALOR CAPITAL 

VALOR 
INTERESES 

ABONOS SALDO 
INTERESES 

SALDO 
ADEUDADO 

19,28% 01-abr-20 30-abr-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.020.000,00 21.822,01 889.854,49 1.909.854,49 

1928% 01-may-20 31-may-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.020.000,00 21.822,01 911.676,50 1.931.676,50 

19,28% 01-jun-20 30-Jun-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	1.020.000,00 21.822,01 933.498,52 1.953.498,52 
SUBTOTAL 693.456,36 0,00 933.498,52 1.953.498,52 

TOTAL INTERESES 
	

933.498,52 
CAPITAL 
	

1.020.000,00 
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 

	
1.953.498,52 

ti , • 
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De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS, los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

14/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 16/09/2020. 

Se fija en lista No. 107 

Bucaramanga, i 	septiembre de 2.020. 
	 rb 

MARIO ALFONSO ERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbuce,cendol.ramaiudicial.clov.co  

Teléfono: 6470224 
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MEMORIAL PROCESO R 2019-00198, JUZGADO 3 EJECUCION 

..., 	

fb 	
11:111 

/ti el. 

'In 
VI 

Juan!David Herrera Restrepo <juandavidabogado@hotmail.com> 
Mar 14/07/2020 3:50 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal- Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 
Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander- Bucaramanga <j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

MJ 2 archivos adjuntos (200 KB) 

MEMO LIQUIDACION CREDITO.pdf; Liquidación de Crédito Actualizada.pdf; 
	 1 

Cordial Saludo 

Me Permito memorial proceso con radicado 2019-00198, juzgado origen 3 civil 
municipal de Bucaramanga, Quedo Atento. Gracias. 

Atentamente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abogado 

2. Dei  po dtz  Yo uoca 
https://outl  ookoffi ce365.com/rnail /inbox/i  d/AAQkAD c1MzhkYmZmIlVVjOTEIN D I3ZC 05M Tg >LVVZmNjM4Zjg 1MzdjZAAQAMtaiiZCq N I EhRivinKLzVVVVU %3D 	1/1 



JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 
Abogado Especialista 

Señor 

JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA 

E.S.D. 

REFERENCIA: 	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE: 	COOPERATIVA MULTIACTIVA COMULTCOLOMBIA. 

DEMANDADO: 	ALICIA TORRES DE GUARIN. 

RADICADO: 	2019-00198 (3° CIVIL MUNICIPAL) 

Asunto: 	 Liquidación Crédito Actualizada 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi 

firma, abogado titulado en ejercicio, obrando en mi condición de apoderado especial de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar a la presente la respectiva 

liquidación del crédito, para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 

T.P. 216.619 C.S.J. 

Carrera 55 No. 40 A 20 Oficina 705 Torre Nuevo Centro la Alpujarra Teléfono 3817007 
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Rdo. 	 LIQUIDACION DEL CREDITO 

CAPITAL 
	

$5.910.800,00 
r. DE PLAZO ó SANC 2 
	

$0,00 
Tasa anual pactada o pedida en la demanda 

o pedida en la demanda 

INT.MORATORIO 
HASTA 	EF.ANUAL 	NOM.MEN 

VIGENCIA USURA 
NOM. MEN 

0,00% 

TASA 	 LIQ. CREDITO 
APLICADA 	Dias 	VALOR CAPITAL 

VALOR 
INTERESES 

ABONOS SALDO 
INTERESES 

SALDO 
ADEUDADO 

Tasa mensual pactada 3,00% 
LIMITE 

EF.ANUAL 
TASA EF 

B/RIO.CTE DESDE 
T. PACTADA ó PEDIDA 

EF. ANUAL 	NOM.MEN 
20,44% 01-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% 0,00% 3,0000% 2,2536% 	30 	5.910.800,00 133.205,06 133.205,06 6.044.005,06 
20,28% 01-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% 0,00% 3,0000% 2,2379% 	30 	5.910.800,00 132.279,13 265.484,19 6.176.284,19 
20,03% 01-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 30,05% 2,2134% 0,00% 3,0000% 2,2134% 	30 	5.910.800,00 130.829,23 396.313,42 6.307.113,42 
19,94% 01-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 0,00% 3,0000% 2,2045% 	30 	5.910.800,00 130.306,33 526.619,75 6.437.419,75 
19,81% 01-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 0,00% 3,0000% 2,1918% 	30 	5.910.800,00 129.550,15 656.169,90 6.566.969,90 
19,63% 01-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 0,00% 3,0000% 2,1740% 	30 	5.910.800,00 128.501,41 784.671,30 6.695.471,30 
19,49% 01-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 0,00% 3,0000% 2,1602% 	30 	5.910.800,00 127.684,33 912.355,63 6.823.155,63 
19,40% 01-dic-18 31-dIc-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 0,00% 3,0000% 2,1513% 	30 	5.910.800,00 127.158,42 1.039.514,06 6.950.314,06 
19,16% 01-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 0,00% 3,0000% 2,1275% 	30 	5.910.800,00 125.753,54 1.165.267,59 7.076.067,59 
19,70% 01-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 0,00% 3,0000% 2,1809% 	30 	5.910.800,00 128.909,49 1.294.177,08 7.204.977,08 
19,37% 01-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 0,00% 3,0000% 2,1483% 	30 	5.910.800,00 126.983,01 1.421.160,09 7.331.960,09 
19,32% 01-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 	30 	5.910.800,00 126.690,53 1.547.850,62 7.458.650,62 
19,34% 01-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% 3,0000% 2,1454% 	30 	5.910.800,00 126.807,54 1.674.658,16 7.585.458,16 
19,30% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% 3,0000% 2,1414% 	30 	5.910.800,00 126.573,49 1.801.231,65 7.712.031,65 
19,28% 01-juI-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 1.927.688,08 7.838.488,08 
19,28% 01-ag o-19 31-ago-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.054.144,51 7.964.944,51 
19,28% 01-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.180.600,94 8.091.400,94 
19,28% 01-oct-19 31-oct-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.307.057,37 8.217.857,37 
19,28% 01-nov-19 30-nov-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.433.513,80 8.344.313,80 
19,28% 01-dic-19 31-dic-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.559.970,23 8.470.770,23 
19,28% 01-ene-20 31-ene-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	. 30 	5.910.800,00 126.456,43 2.686.426,66 8.597.226,66 
19,28% 01-feb-20 29-feb-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.812.883,09 8.723.683,09 
19,28% 01-mar-20 31-mar-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 2.939.339,52 8.850.139,52 
19,28% 01-abr-20 30-abr-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 3.065.795,95 8.976.595,95 
19,28% 01-may-20 31-may-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 3.192.252,38 9.103.052,38 
19,28% 01-jun-20 30-jun-20 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 	30 	5.910.800,00 126.456,43 3.318.708,81 9.229.508,81 

SUBTOTAL 1.927.688,08 0,00 3.318.708,81 9.229.508,81 

TOTAL INTERESES $ 3.318.708,81 
CAPITAL $ 5.910.800,00 

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $ 9.229.508,81 
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49` 
1 De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

14/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 16/09/2020. 

Se fija en lista No. 107 

Bucaramanga, 11 de septiembre de 2.020. 

19)  MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Univer 'talio Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendol.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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RAD. 2019-262-01 (21CMB) - EJECUTIVO - ACOMPAÑO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO/ 	 cn 

' 2° 	
cz. 

DTE: COOPEXTRAISS 	 (o 	IP  (b 

*\6  kó°1  ko 	
1/4..111 (TI el 

é?) 	 tzl alexi blanco <blancolx@hotmail.com> 	 1 
Lun 17/08/2020 12:16 AM 	• 	 C); 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 	 D. 
1: 

Iui 1 archivos adjuntos (412 KB) 
	

1 
ACOMPAÑO LIQUIDACION DE CREDITO.pdto 	

1:::.  
... 

Señor 	 o.. tb 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 	 II 
j03eembuc@cendoiramajudiciaLgov.co 	 1 eN 1 
E, 1  S. 	D. 	 1 

1 

14 

REE 
	

EJECUTIVO 	RAD: 2019-0262-01 (21CMB) 
COOPERATIVA DE PENSIONADOS Y EXTRABAJADORES DEL ISS 
COOPEXTRAISS 
C/ WILLL4M GERARDO MUÑOZ BARAJAS Y OTROS. 

Actuundo como apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
comedidamente me permito acompañar, LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO EN COBRO. 
Solieito correrle traslado y de no ser objetada impartir aprobación. 

OBLIGACIÓN CAPITAL INTERESES TOTAL 
TOTAL PAGARÉ 1 A 18/08/2020 $ 	20.000.000 $ 	11.798.627,37 $ 	31.798.627,37 

TOTAL PAGARÉ 2 A 18/08/2020 $ 	6.345.410 $ 	3.151.604,91 $ 	9.497.014,91 

TOTAL PAGARÉ 3 A 18/08/2020 $ 	4.872.000 $ 	2.085.185,66 $ 	6.957.185,66 

TOTAL PAGARÉ 4A 18/08/2020 $ 	4.022.708 $ 	2.068.496,00 $ 	6.091.204,00 

TOTAL OBLIGACIÓN PAGARÉS A 

18/08/2020 
$ 	35.240.118 $ 	19.103.913,94 $ 	54344.031,94 

Anexo: tres (3) folios. 

Atentamente, 

ALEXI MARGOTH BLANCO MOLANO 
C.C. No. 37.722. 613 de Bucaramanga 
TR No. 269.981 del C. S. De la jud. 
Ce1:3112013624 
blancolx@hotmail.com  
Jurídicosinteg~maiLcom  

D&Jicrtchp- Mediad' 11 
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Señor 	 D. 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
j03ecmbucPcendojramajudicial.gov.co 	 1 
E. 	S. 	D. 

-t.1  
o, ... 

REF. : 	 EJECUTIVO 	RAD: 2019-0262-01 (21CMB) 	 ro 4 

COOPERATIVA DE PENSIONADOS Y laTRABAJADORES 	 03 0 n 
DEL ISS COOPEXTRAISS 	 1  

C/ WILLIAM GERARDO MUÑOZ BARAJAS Y OTROS. 	 0 
1 0 0 

01 0 

Actuando como apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
comedidamente me permito acompañar, LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO 
EN COBRO. Solicito correrle traslado y de no ser objetada impartir aprobación. 

OBLIGACIÓN CAPITAL INTERESES TOTAL 

TOTAL PAGARÉ 1 A 18/08/2020 $ 	20.000.000 $ 	11.798.627,37 $ 	31.798.627,37 

TOTAL PAGARÉ 2 A 18/08/2020 $ 	6.345.410 $ 	3.151.604,91 $ 	9.497.014,91 

TOTAL PAGARÉ 3 A 18/08/2020 $ 	4.872.000 $ 	2.085.185,66 $ 	6.957.185,66 

TOTAL PAGARÉ 4A 18/08/2020 $ 	4.022.708 $ 	2.068.496,00 $ 	6.091.204,00 

TOTAL OBLIGACIÓN PAGARÉS A 
18/08/2020 $ 	35.240.118 $ 	19.103.913,94 $ 	54.344.031,94 

Anexo: tres (3) folios. 

Atentamente, 

ALEXI MARGOTH BLANCO OLANO 
C.C. No. 37.722. 613 de Buc ramanga 
T.P. No. 269.981 del C. S. D la Jud. 
Ce1:3112013624 
blancolx@hotmail.com  
jurídicosintegralesab@gmaiLcom  

Calle 35 No. 16-24 Oficina 1301-5 Edificio José Acevedo y Gómez de Bucaramanga 
CeL 3112013624 

e-mail: blancolx@hotmail.com  - alexi.blanco@macclusteraboqados.com  



MACCLUSTER 
ABOGADOS 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

CAPITAL 1 

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN 
Interes Bancario 

Corriente 
Interes 

Ordinario 
DIAS 

Interes 
Nominal 

Mora 

VALOR INTERESES 

$ 

$ 	20.000.000,00 10-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 21 1,62% $ 	324.887,91 

$ 	20.000.000,00 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 31 2,38% $ 	475.370,07 

$ 	20.000.000,00 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 31 2,37% $ 	473.401,68 

$ 	20.000.000,00 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 2,28% $ 	455.262,26 

$ 	20.000.000,00 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% $ 	466.611,35 

$ 	20.000.000,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $ 	448.475,38 

$ 	20.000.000,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $ 	461.562,96 

$ 	20.000.000,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $ 	456.285,59 

$ 	20.000.000,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 	422.524,13 

$ 	20.000.000,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 	460.903,82 

$ 	20.000.000,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	444.863,07 

$ 	20.000.000,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $ 	460.244,52 

$ 	20.000.000,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% $ 	444.437,78 

$ 	20.000.000,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 	458.925,49 

$ 	20.000.000,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 	459.804,91 

$ 	20.000.000,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	444.863,07 

$ 	20.000.000,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $ 	454.964,73 

$ 	20.000.000,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $ 	438.689,99 

$ 	20.000.000,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $ 	450.777,99 

$ 	20.000.000,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $ 	447.689,11 

$ 	20.000.000,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 	424.581,78 

$ 	20.000.000,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 	451.659,91 

$ 	20.000.000,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $ 	431.435,01 

$ 	20.000.000,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $ 	434.856,77 

$ 	20.000.000,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 Z10% $ 	419.229,39 

$ 	20.000.000,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% $ 	433.304,15 

$ 	20.000.000,00 1-ago-20 18-ago-20 18,29% 27,44% 18 1,27% $ 	253.014,55 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DESDE EL 10/06/2018 HASTA EL 18/08/2020 

CAPITAL 
TOTAL ADEUDADO 

CAPITAL+ INTERESES 
MORATORIOS 

$ 11.798.627,37 

$ 20.000.000,00 

$ 31.798.627,37 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

CAPITAL 2 

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN Interes Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR INTERESES 
$. 

$ 	6.345.410,00 10-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 22 1,65% $ 	104.826,44 

$ 	6.345.410,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $ 	142.288,01 

$ 	6.345.410,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $ 	146.440,31 

$ 	6.345.410,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $ 	144.765,96 

$ 	6.345.410,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 	134.054,44 

$ 	6.345.410,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 	146.231,18 

$ 	6.345.410,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	141.141,93 

$ 	6.345.410,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $ 	146.022,01 

Calle 35 No. 16-24 Oficina 1301-5 Edificio José Acevedo y Gómez de Bucaramanga 
Cal. 3112013624 

e-mail: blancolx@hotmail.com  - alexi.blanco@macclusterabogados.corn 



MASTER 

$ 	6.345.410,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% $ 	141.007,00 

$ 	6.345.410,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 	145.603,52 

$ 	6.345.410,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 	145.882,53 

$ 	6.345.410,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	141.141,93 

$ 	6.345.410,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $ 	144.346,89 

$ 	6.345.410,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $ 	139.183,39 

$ 	6.345.410,00 1-dic-19 31-die19 18,91% 28,37% 31 225% $ 	143.018,56 

$ 	6.345.410,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $ 	142.038,55 

$ 	6.345.410,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 	134,707,27 

$ 	6.345.410,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 	143.298,37 

$ 	6.345.410,00 1-abr-20 30-a br-20 18,69% 28,04% 30 216% $ 	136.881,60 

$ 	6.345.410,00 1-may-20 31-moy-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $ 	137.967,22 

$ 	6.345.410,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 210% $ 	133.009,12 

$ 	6.345.410,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 217% $ 	137.474,62 

$ 	6.345.410,00 1-ago-20 18-ago-20 18,29% 27,44% 18 1,27% $ 	80.274,05 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DESDE EL 10/10/2018 HASTA EL 18/08/2020 

CAPITAL 
TOTAL ADEUDADO 

CAPITAL + INTERESES 
MORATORIOS 

$ 	3.151.604,91 

$ 6.345.410,00 

$ 9.497.014,91 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

CAPITAL 3 

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN 
Interes Bancario 

Corriente 
Interes 

Ordinario 
DÍAS 

loteras 
Nominal 

Mora 

VALORINTERESES 

$ 

$ 	4.872.000,00 10-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 22 1,62% $ 	78.708,45 

$ 	4.872.000,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 	102.926,88 

$ 	4.872.000,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 	112.276,17 

$ 	4.872.000,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 222% $ 	108.368,64 

$ 	4.872.000,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 230% $ 	112.115,57 

$ 	4.872.000,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 222% $ 	108.265,04 

$ 	4.872.000,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 	111.794,25 

$ 	4.872.000,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 	112.008,48 

$ 	4.872.000,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 222% $ 	108.368,64 

$ 	4.872.000,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 227% $ 	110.829,41 

$ 	4.872.000,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $ 	106.864,88 

$ 	4.872.000,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 225% $ 	109.809,52 

$ 	4.872.000,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 224% $ 	109.057,07 

$ 	4.872.000,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 	103.428,12 

$ 	4.872.000,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 	110.024,36 

$ 	4.872.000,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $ 	105.097,57 

$ 	4.872.000,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 217% $ 	105.931,11 

$ 	4.872.000,00 1-fun-20 30-fun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $ 	102.124,28 

$ 	4.872.000,00 1-jul-20 .31-jul-20 18,12% 27,18% 31 217% $ 	105.552,89 

$ 	4.872.000,00 1-ago-20 18-ago-20 18,29% 27,44% 18 1,27% $ 	61.634,35 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DESDE EL 10/01/2019 HASTA EL 18/08/2020 

CAPITAL 
TOTAL ADEUDADO 

CAPITAL + INTERESES 
MORATORIOS 

$ 	2.085.185,66 

$ 4.872.000,00 

$ 6.957.185,66 

Calle 35 No. 16-24 Oficina 1301-5 Edificio José Acevedo y Gómez de Bucaramanga 
CeL 3112013624 

e-mail: blancolx@hotmail.com  - alexi.blancoarnacclu5tpraboaados.com  
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A 
MACCLUSTER 

ABOGADOS 

LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO 

CAPITAL 4 

CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN 
Interes Bancario 

Corriente 
!frieres 

Ordinario 
DIAS Nominal 

Mora 

Interes
VALOR INTERESES 

$ 

$ 	4.022.708,00 11-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 21 1,54% $ 	62.018,79 

$ 	4.872.000,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 	102.926,88 

$ 	4.872.000,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 	112.276,17 

$ 	4.872.000,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	108.368,64 

$ 	4.872.000,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $ 	112.115,57 

$ 	4.872.000,00 1-Jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% $ 	108.265,04 

$ 	4.872.000,00 1-jul-19 31-juI-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 	111.794,25 

$ 	4.872.000,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 	112.008,48 

$ 	4.872.000,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 	108.368,64 

$ 	4.872.000,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $ 	110.829,41 

$ 	4.872.000,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 219% $ 	106.864,88 

$ 	4.872.000,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $ 	109.809,52 

$ 	4.872.000,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $ 	109.057,07 

$ 	4.872.000,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 	103.428,12 

$ 	4.872.000,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 	110.024,36 

$ 	4.872.000,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $ 	105.097,57 

$ 	4.872.000,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 1/796 $ 	105.931,11 

$ 	4.872.000,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $ 	102.124,28 

$ 	4.872.000,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% $ 	105.552,89 

$ 	4.872.000,00 1-ago-20 18-ago-20 18,29% 27,44% 18 1,27% $ 	61.634,35 

t 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DESDE EL 11/01/2019 HASTA EL 18/08/2020 

CAPITAL 
TOTAL ADEUDADO 

CAPITAL+ INTERESES 
MORATORIOS 

LIQUIDACIÓN HASTA 
EL18/08/2020 

CAPITAL 1 + 
INTERESES 

MORATORIOS 
CAPITAL 2 + 
INTERESES 

MORATORIOS 
CAPITAL 3 + 
INTERESES 

MORATORIOS 
CAPITAL 4 4-
INTERESES 

MORATORIOS 
TOTAL ADEUDADO 
CAPITAL 1,2,3 Y 4 + 

INTERESES 
MORATORIOS 

Atentamente, 

$ 	2.068.496,00 

$ 4.022.708,00 

$ 6.091.204,00 

$ 31.798.627,37 

$ 9.497.014,91 

$ 6.957.185,66 

$ 6.091.204,00 

$ 	54.344.032 

ALEXI MARGOTH BLANCO MOLAN° 
Abogada Especialista. 
T.P. 269.981 del C.S. de ¡alud. 
blancolx0hottnail.com  
3112013624 

Calle 35 No. 16-24 Oficina 1301-5 Edificio José Acevedo y Gómez de Bucaramanga 
Cel. 3112013624 

e-mail: blancolx@hotmaiLcom  - alexiblancoacclusteraboqados.com  



PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J021-2019-00262-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte actora solicita se ordene la 
entrega de títulos judiciales y la expedición de copias. Igualmente, se informa que 
los términos procesales por disposiciones del Consejo Superior de la Judicatura se 
encontraban suspendidos desde el 16/03/2020 hasta el día 01/07/2020. Sírvase 
proveer. Bucaramanga, 10 de septiembre de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, diez (10) de septiembre dos mil veinte (2.020). 

1. Teniendo en cuenta el memorial que milita a (FI.78, Cd. 1) presentado por la 

apoderada judicial de la parte demandante, el Despacho de conformidad con el 

artículo 447 del C.G.P. ordena la entrega de dineros que por concepto de depósitos 

judiciales existieren o llegaren a existir a favor del presente proceso a la parte 

demandante hasta la concurrencia de la liquidación de las costas procesales 

aprobadas. Procédase 'Sor el Centrb de 'Servicios de Eiecución Civil Municipal para 

su entrega y la verificación que no existan embargos de crédito que afecten el 

derecho del demandante.  

2. En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante 

en el escrito que antecede, el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del 

Centro de Servicios correr traslado de la misma de conformidad con lo establecido 

en el artículo 446 del C.G.P. 

NOTI 

IVÁ 

YAGO 

PLAS 

ARRA SERRANO 

Z 

Para NOTIFICAR a las par es el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 107 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 11 DE 
SEPTIEMBRE DE 2020.  

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramaludicial.qov.co  



De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 	 D.,  

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

14/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 16/09/2020. 	
1 

»ts' 
Se fija en lista No. 107 

to 

Bucaramanga, 	e septiembre de 2.020. 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramaiudicial.gov.co  

IA711ff1A 



Beltrán Cortés 
Abogados 

_ i  

° 

ePtr 	
kr4 

Señor 

JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE BCARAMANGA 
F. S. 	D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR COOPROFESORES 
CONTRAJUAN CARLOS RUIZ SARMIENTO RAD 2019-492-00 

Obrando en mi calidad de apodera especial de la parte demandante en el 
proceso de la referencia, respetuosamente acudo a su despacho con el fin 
de aportar la liquidación del crédito que se está cobrando ejecutivamente. 

Anexo un (1) folio 

Atentamente. 

VIVIANA ANLJREA CORTLS URIBE 

C. C. No. 37.721.578 de Bucaramanga 

T. P. No. 115.740 del C. S. de la J. 

Bucaramanga, Cel. 3155545361— 3172159103 
Correo electrónico: beltrancortesaboqadose,qmail.com  



OBLIGACION 110393957 

LIQUIDACION INTERESES 

CAPITAL 

_ 

MES 
NP. DÍAS EN EL 

MES 
DÍAS A LIQUID 

% BANCARIO 
CORRIENTE 

% MENSUAL 
MORA 

VALOR 
INTERÉS 

MENSUAL 

$11.656.814 30-sep-18 30 30 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 31-oct-18 31 31 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 30-nov-18 30 30 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 31-dic-18 31 31 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 31-ene-19 31 31 19,16% 2,3950% $279.181 

$11.656.814 28-feb-19 28 28 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 31-mar-19 31 31 19,63% 2,4538% $286.029 

$11.656.814 30-abr-19 30 30 19,32% 2,4150% $281.512 

L411.656.814 31-may-19 31 31 19,32% 2,4150% $281.512 

$11.656.814 30-jun-19 30 30 19,34% 2,4175% $281.803 

; $11' 656' 814 
—1-  

31-juI-19 31 31 19,30% 2,4125% $281.221 

: $11.656.814 31-ago-19 31 31 19,28% 2,4100% $280.929 
$11.656.814 30-Sep-19 30 30 19,32% 2,4150% $281.512 

$11.656.814 31-oct-19 31 31 19,10% 2,3875% $278.306 
É $11.656.814 30-nov-19 30 30 19,03% 2,3788% $277.286 

$11.656.814 31-dic-19 31 "31 18,91% 2,3638% $275.538 
$11.656.814 31-ene-20 31 31 18,91% 2,3638% $275.538 

TOTAL INTERESES $4.790.513 

CORTE 31-dic-19 

CAPITAL $ 11.656.814 

INTERESES $ 4.790.513 

TOTAL LIQ 16.447.327 



De conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

14/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 16/09/2020. 

Se fija en lista No. 107 

Bucaramanga,g septiembre de 2.020 

MARIO ALFONSO ERRA RUEDA 

Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
103ecmbuc@cendoi.ramaludícial.gov.co   

Teléfono: 6470224 
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